Протокол муниципального этапа по ОБЗР  Ртищевский район, 26 и 28 ноября 2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР 2025 года

№ п/п Предмет

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование согласно

Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр

тест-

мас 100

б

практика-

100 б.

макс. Балл

-200 /

кол-во

баллов

участника

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Хорошилов Алексей

Андреевич
11 обзр-11-17 65 75 140 140 победитель 1

Дякин Денис

Сергеевич, учитель

физической культуры

2

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской области"

Галкина Виолета

Андреевна
11 обзр-11-14 37 100 137 137 призёр 2

Савчина Ольга

Васильена, учитель

географии и ОБЗР

3

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской области"

Зинякова Анастасия

Алексеевна
11 обзр-11-26 37 97 134 134 призёр 3

Савчина Ольга

Васильена, учитель

географии и ОБЗР

4

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Маркина Алина

Михайловна
11 обзр-11-35 35 90 125 125 призёр 4

Абдулаев Александр

Шамильевич, учитель -

дефектолог

5

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Шумков Игорь

Сергеевич
11 обзр-11-21 50 70 120 120 призёр 5

Дякин Денис

Сергеевич, учитель

физической культуры

6

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Кушниров Артём

Денисович
11 обзр-11-02 43 73 116 116 призёр 6

Роднов Андрей

Михайлович, учитель

ОБЗР

7

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Аксенов Иван

Олегович
11 обзр-11-22 32 75 107 107 призёр 7

Дякин Денис

Сергеевич, учитель

физической культуры

8

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Темповская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Биндюкевич Артем

Дмитриевич
11 обзр-11-03 27 80 107 107 призёр 7

Кравцов Виталий

Викторович, учитель

математики и ОБЗР

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР  2025 года

9

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.Столыпина

г. Ртищево Саратовской области"

Щаднева Милана

Романовна
11 обзр-11-33 24 79 103 103 призёр 8

Черников Максим

Викторович, учитель

ОБЗР

10

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской области"

Калашников Илья

Дмитриевич
11 обзр-11-23 28 74 102 102 призёр 9

Савчина Ольга

Васильена, учитель

географии и ОБЗР

11

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Рудакова Валерия

Владимировна
11 обзр-11-32 28 70 98 98 участник 10

Абдулаев Александр

Шамильевич, учитель -

дефектолог

12

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской области"

Брыцин Олег

Георгиевич
11 обзр-11-09 24 74 98 98 участник 10

Савчина Ольга

Васильена, учитель

географии и ОБЗР

13

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Шмаков Роман

Максимович
11 обзр-11-24 37 55 92 92 участник 11

Дякин Денис

Сергеевич, учитель

физической культуры

14

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.Столыпина

г. Ртищево Саратовской области"

Монакова Кира

Дмитриевна
11 обзр-11-40 32 58 90 90 участник 12

Черников Максим

Викторовичучитель

ОБЗР

15

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Галушкин Денис

Николаевич
11 обзр-11-30 28 60 88 88 участник 13

Абдулаев Александр

Шамильевич, учитель -

дефектолог

16

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.Столыпина

г. Ртищево Саратовской области"

Гребенников Алексей

Алексеевич
11 обзр-11-36 40 44 84 84 участник 14

Черников Максим

Викторовичучитель

ОБЗР

17

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Егорова Анна

Александровна
11 обзр-11-15 23 50 73 73 участник 15

Дякин Денис

Сергеевич, учитель

физической культуры

18

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Зайцев Антон

Павлович
11 обзр-11-39 31 39 70 70 участник 16

Сомов Никита

Валерьевич, учитель

ОБЗР

19

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Данильчева Анжелика

Александровна
11 обзр-11-18 35 35 70 70 участник 16

Дякин Денис

Сергеевич, учитель

физической культуры

20

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Иванов Артем

Александрович
11 обзр-11-16 67 0 67 67 участник 17

Дякин Денис

Сергеевич, учитель

физической культуры

21

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Сундеев Илья

Сергеевич
11 обзр-11-05 39 25 64 64 участник 18

Роднов Андрей

Михайлович, учитель

ОБЗР

22

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Сколибанов

Константин

Романович

11 обзр-11-42 30 31 61 61 участник 19

Сомов Никита

Валерьевич, учитель

ОБЗР

23

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Дивеев Денис

Олегович
11 обзр-11-27 37 15 52 52 участник 20

Дякин Денис

Сергеевич, учитель

физической культуры

24

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Никерина Екатерина

Алексеевна
11 обзр-11-08 27 25 52 52 участник 20

Дякин Денис

Сергеевич, учитель

физической культуры

25

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Величко Виктория

Дмитриевна
11 обзр-11-13 12 35 47 47 участник 21

Роднов Андрей

Михайлович, учитель

ОБЗР

26

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской области"

Стрекулёв Тимофей

Алексеевич
11 обзр-11-31 47 0 47 47 участник 21

Абдулаев Александр

Шамильевич, учитель -

дефектолог

27

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Кондратьева Мария

Сергеевна
11 обзр-11-10 10 35 45 45 участник 22

Роднов Андрей

Михайлович, учитель

ОБЗР

28

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Бозоян Карен

Тенгизович
11 обзр-11-19 43 0 43 43 участник 23

Дякин Денис

Сергеевич, учитель

физической культуры

29

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Васьков Глеб

Романович
11 обзр-11-07 26 15 41 41 участник 24

Роднов Андрей

Михайлович, учитель

ОБЗР

30

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Морару Даниил

Валерьевич
11 обзр-11-01 37 0 37 37 участник 25

Роднов Андрей

Михайлович, учитель

ОБЗР

31

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Давыдов Руслан

Олегович
11 обзр-11-25 37 0 37 37 участник 25

Дякин Денис

Сергеевич, учитель

физической культуры

32

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.Столыпина

г. Ртищево Саратовской области"

Авдеева Софья

Вячеславовна
11 обзр-11-41 29 0 29 29 участник 26

Черников Максим

Викторовичучитель

ОБЗР

33

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Старостин Анатолий

Александрович
11 обзр-11-20 25 0 25 25 участник 27

Дякин Денис

Сергеевич, учитель

физической культуры

34

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Землянская Евгения

Владимировна
11 обзр-11-34 21 0 21 21 участник 28

Роднов Андрей

Михайлович, учитель

ОБЗР

35

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Шалабаев Максим

Юрьевич
11 обзр-11-06 14 5 19 19 участник 29

Роднов Андрей

Михайлович, учитель

ОБЗР

36

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.Столыпина

г. Ртищево Саратовской области"

Курбанов Мурадхан

Насирович
11 обзр-11-37 15 0 15 15 участник 30

Черников Максим

Викторович, учитель

ОБЗР

37

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Челнокова Алина

Сергеевна
11 обзр-11-04 14 0 14 14 участник 31

Роднов Андрей

Михайлович, учитель

ОБЗР

38

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.Столыпина

г. Ртищево Саратовской области"

Чурбанов Никита

Александрович
11 обзр-11-38 13 0 13 13 участник 32

Черников Максим

Викторовичучитель

ОБЗР

39

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Третьяков Кирилл

Максимович
11 обзр-11-12 6 5 11 11 участник 33

Роднов Андрей

Михайлович, учитель

ОБЗР

40

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.Столыпина

г. Ртищево Саратовской области"

Кулев Павел

Романович
11 отсутствовал

Черников Максим

Викторовичучитель

ОБЗР

41

Основы

безопасности и

защиты Родины

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.Столыпина

г. Ртищево Саратовской области"

Андриянов Егор

Русланович
11 отсутствовал

Черников Максим

Викторовичучитель

ОБЗР